
Při jednorázové objednávce 
jakéhokoliv zboží nebo služby 
z našeho sortimentu v termínu 
18. 11. 2013 - 31. 12. 2013 
převyšující stanovenou hodnotu 
bez DPH v několika úrovních, 
obdržíte dárek, který Vám nabízíme ! 

Částky na odběr dárků nelze dosáhnout součtem nižšími objednávkami. 
Dárek bude zákazníkovi zaslán nebo osobně vydán nejpozději do 14 dnů od 
uhrazení objednávky. 



Dárková sada - Babiččin pečený čaj, 
3 ks v bambusové krabičce

Při objednávce nad 
5.000,- Kč 

bez DPH

Fotoaparát Sony CyberShot 
DSC-W730 Black

Při objednávce nad 
50.000,- Kč 

bez DPH

Dárková sada - Babiččin ovocný 
pečený čaj, 12 ks v bambusové 
krabičce

Při objednávce nad 
10.000,- Kč 

bez DPH

Samsung Galaxy Tab2 7.0 8GB Wi� 
GT-P3110ZWAXEZ

Při objednávce nad 
75.000,- Kč 

bez DPH

Automatický espresso kávovar 
Krups EA 8250 s funkcí 
Auto-Cappuccino

Při objednávce nad 
150.000,- Kč 

bez DPH

Dárková sada čajů Dallmayr 
v dřevěné krabičce nebo pouze 
osobní odběr Moët & Chandon Brut 
Imperial 0,75l v dárkovém balení

Při objednávce nad 
25.000,- Kč 

bez DPH


